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Essen

Sandwich

Brioche | Avocado | Tomatensalsa

Spiegelei | knackiger Salat

Potte (Bowls)

Camembert | Sellerie | Nussbutter | Weintraube | Preiselbeer Espuma | karamellisierte Walnuss

Buratta | geschmorte Tomate | confierter Knoblauch | Focaccia | Pinienkern

9,50€

1 Spiegelei
Camembert

Pastrami

Extra

1,50€
3,00€
3,50

13,50€

14,50€
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Suppen

Maronenstippchen | pochierte Birne | Speck | Apfelessig | Buchweizen 9,50€
SiiBkartoffel-Linsensuppe | Joghurt | Apfel | Cashew 9,00€
Tagesgericht

Taglich wechselnd nur solange der Vorrat reicht 10,00€
Sufles

Mille Feuille karamellisierter Blatterteig | Vanillecreme 7,50€
Eclair | Haselnuss 7,50€
Lemon Tarte | Baiser 5,50€

Tagesangebot individuell abweichend und immer etwas anders

Cookies Stk. 3,50€




Getranke

Wasser & Saft

Wasser 0,51 /11
Apfelsaft 0,33l
Orangensaft 0,331

Schorlen

Ostmost Bio Apfel-Ingwer 0,33l
Ostmost Bio Apfel Naturtriib 0,331
Ostmost Bio Johannisbeere 0,331
Ostmost Bio Rhabarber 0,331

Ostmost Bio Streuobstwiese 0,331

Hauslimo & Eistee
Griiner Eistee Zitronengras | Mango 0,4l

Thymian-Orangen Limo 0,4l
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3,00€ /5,50€
4,00€
4,00€

6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€

5,50€
5,50€
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Alkoholische Getranke

Cider

Outcider wild Streuobst 0,331 7,50€
Outcider mild 0,331 7,50€
Bier

Stortebeker Freibier 0,33l 4,00€
Stortebeker Naturradler 0,331 4,00€
Stortebeker Kellerbier 0,331 4,00€
Stortebeker Nordisch Hell 0,51 5,50€
Wein

Grauburgunder 0,151 7,90€
Rosé 0,151 7,90€
Rot 0,151 7,90€
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HeiBgetranke

Kaffee

Kaffee Creme
Cappuccino
Milchkaffee

Flat White

Latte Macchiato
Espresso single
Espresso double

Tee

Trink Meer Tee ,Watt den hier los* Earl Grey
Trink Meer Tee ,\Wogen glatten* griiner Tee mit Mango & Zitrus
Trink Meer Tee , Auf Tauchstation” Friichtetee mit Beeren

Trink Meer Tee ,Frischer Friese" Krautertee Pfefferminz

3,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
2,50€
3,50€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€




